



# FLORIAN

Hasičská a záchranná technika, výstroj a výzbroj

Faktúra číslo :

20243704

Objednávka číslo : č. 104515504

Dodací list číslo : 20243704

**Poštová adresa:**

**Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.**  
Devínska cesta 30  
900 31 Stupava

**Dodávateľ :**

FLORIAN, s.r.o.

Priekopská 26  
036 08 Martin  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36427969      DIČ: 2021953615  
IČ DPH: SK2021953615  
Okresného súdu Žilina, odd.Sro, vložka číslo 15956/L

Banka : Tatrabanka Martin  
SWIFT : TATRSKBX  
Tel.: 043/430 02 24      Fax : 043 /430 02 25  
Faktúru vyhotovil :      Kňazková Tatiana

**Odberateľ :**

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.  
Devínska cesta 30  
900 31 Stupava  
SLOVENSKO

IČO: 50107461

DIČ: 2120187817

IČ DPH: SK2120187817

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

|                                      |                       |                   |
|--------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| Dátum vyhotovenia                    | Dodanie tovaru/služby | Dátum splatnosti  |
| 10.12.2024                           | 10.12.2024            | 24.12.2024        |
| Forma úhrady : Dobierka              |                       |                   |
| Spôsob dopravy : QDL                 |                       |                   |
| Číslo účtu : 262 502 69 39/1100      |                       |                   |
| IBAN : SK69 1100 0000 0026 2502 6939 |                       |                   |
| Suma : 336,76                        |                       |                   |
| Variabilný symbol                    | Konštantný symbol     | Špecifický symbol |
| 20243704                             | 0008                  |                   |
| Dod. a plat. podmienky :             |                       |                   |

**Fakturujeme Vám za:**

| P.č. | Kód položky | Popis  | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH   | Celková cena |
|------|-------------|--|----------|----|--------------------|------------------|-------|---------------|-------|--------------|
| 1    | AR000044    | FN - Objímka na hadice C 52                        | 2,00     | ks | 14,67              | 17,60            | 20    | 29,33         | 5,87  | 35,20        |
| 2    | AR000075    | Prechod B 75 / C 52                                | 2,00     | ks | 14,57              | 17,48            | 20    | 29,13         | 5,83  | 34,96        |
| 3    | H000011     | Hadica INDUSTRY C52,20 m so spojkou AL             | 2,00     | ks | 105,42             | 126,50           | 20    | 210,83        | 42,17 | 253,00       |
| 4    | 90005712    | Prepravné - prepravná služba / Slovenská republika | 1,00     | ks | 10,00              | 12,00            | 20    | 10,00         | 2,00  | 12,00        |
| 5    | 90005605    | Platba dobierkou                                   | 1,00     | ks | 1,33               | 1,60             | 20    | 1,33          | 0,27  | 1,60         |

Základ pre DPH 20 % : 280,63  
DPH 20 % : 56,13

**Celková suma s DPH 336,76**

**Celková fakturovaná suma: EUR 336,76**

Dodaný tovar je majetkom firmy, až do úplného uhradenia faktúry. Pri nedodržaní splatnosti účtujeme úroky z omeškania podľa ustanovenia § 369 ods1 Obchodného zákonníka z celkovej ceny, za každý deň omeškania. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Variabilný symbol = číslo faktúry.



PAY BY SQUARE



Podpis a pečiatka :

IČO:

Tel.:

